
 
ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ 

 
МОСКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ 

 
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ 

 
 

 

Первенство МГФСО  
по синхронному плаванию 

на призы олимпийской чемпионки 
Марии Киселевой 

(мальчики, девочки до 9 лет) 

РЕЗУЛЬТАТЫ 
 

12,13,16 мая 2023 г. 
г. Москва, МСК «Янтарь» 

 
 

Главный судья -     Кудряшова Ю.О.,   1 кат (г. Москва) 
 
 
Главный секретарь -       Литвинова Д.П.., 1 кат (г. Москва)  



Список судей московских соревнований 
Открытое первенство МГФСО по синхронному плаванию  

на призы трехкратной олимпийской чемпионки Марии Киселевой  
(ЕКП №19401) 

12-13 и 16 мая, 2023, г. Москва, бассейн ГБУ «МСК «Янтарь» 
Ул. Маршала Катукова, д.22. 

 
ФИО 
 КЛУБ Категория Должность 

Кудряшова  
Юлия Олеговна МГФСО, СШОР 1 Главный судья 

Литвинова  
Дарья Петровна СК, Волна успеха 1 Главный секретарь 

Сорокина  
Елизавета Дмитриевна МГФСО, ЦМК ВК Судья 

Попкова  
София Сергеевна  СК, Волна успеха  

Судья 

Панкратова  
Светлана Олеговна 

Юность Москвы, 
СШОР  1 Судья  

Денисова  
Наталья Валерьевна МГФСО, ЦМК  1 Судья  

Куленкова  
Ольга Геннадьевна МГФСО, ЦМК  ВК Судья  

Креопалова  
Оксана Владимировна МГФСО, ЦМК  1 Судья  

Часовских  
Дарья Андреевна МГФСО, ЦМК 1 Судья  

Нодия  
Нино Звиадовна МГФСО, ЦМК  1 Судья  

Шилкина  
Екатерина Вадимовна МГФСО, ЦМК  1 Судья  

Худякова  
Ксения Алексеевна МГФСО, ЦМК  Судья 

Есавкина  
Анна Юрьевна МГФСО, СШОР 1 Судья  

Изотова  
Елена Владимировна МГФСО, ЦМК   Судья  

Бурдынюк  
Оксана Борисовна 

Юность Москвы, 
СШОР «СКИФЫ»  ВК Судья  

Горбунова 
Галина Николаевна МГФСО, СШОР 1 Судья  

Нигматулина  
Татьяна Николаевна МГФСО, СШОР  ВК Судья  

Таболина  
Анастасия Николаевна МГФСО, СШОР  1 Судья  

Гревцева  
Юлия Ивановна 

Юность Москвы, 
СШОР «Труд»  ВК Судья  

Шестакович Юлия 
Викторовна 

Юность Москвы, 
СШОР «Труд»  1 Судья  



Иванова  
Татьяна Юрьевна 

Юность Москвы, 
СШОР «СКИФЫ»  ВК Судья  

Посашкова  
Анна Алексеевна СК «Волна Успеха» ВК Судья  

Феофанова  
Мария Борисовна 

Юность Москвы, 
СШОР «СКИФЫ»  1 Судья  

Федорова  
Мария Владимировна МГФСО, СШОР  

Судья  

Расько  
Елена Викторовна МКСШОР «Запад»  2 Судья  

Подзиня  
Маргриета Гинтовна СК «Ариана» 1 Судья  

Голядкина  
Марина Сергеевна СК Голд Тим»  

Судья  

Васильева  
Екатерина Борисовна 

Юность Москвы, 
СШОР 1 Судья  

Гурьянова  
Наталия Евгеньевна МГФСО, СШОР   Судья  

Васильева  
Лариса Александровна 

Юность Москвы, 
СШОР «СКИФЫ» ВК Судья  

Топилина  
Дарья Дмитриевна 

Юность Москвы, 
СШОР  1 Судья  

Чупова  
Ксения Сергеевна СК «Волна Успеха»   Судья  

Исаева  
Анна Андреевна 

Юность Москвы, 
СШОР 1 Судья 

Казимова  
Кристина Владимировна 

Юность Москвы, 
СШОР «СКИФЫ» 1 Судья 

Козлова  
Ксения Андреевна 

СК «Олимпийская 
деревга-80»  Судья 

Салмина Мария 
Владимирвна 

Юность Москвы, 
СШОР «СКИФЫ»  Судья 

Воронина  
Карина Эзизовна СК «Вортекс Тим»  Судья 

Никитина 
Ксения Юрьевна СК «Олимпик»  Судья 

Исламова  
Дарья Андреевна СК Голд Тим»  Судья  

Трубинова  
Анна Витальевна 

Юность Москвы, 
СШОР «СКИФЫ»  Судья 

Летугина  
Ксения Александровна СК «Вортекс Тим»  Судья 

 

 

Главный судья                                             Ю.О.Кудряшова 

 

Главный секретарь                                            Д.П.Литвинова 



Московское городское физкультурно-спортивное объединение 
Открытое первенство МГФСО по синхронному плаванию

   12, 13 и 16 мая 2023, г. Москва, бассейн "Янтарь"

ФИГУРЫ Главный судья Кудряшова Ю.О.  (1 кат)

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
РЕЗУЛЬТАТЫ Мальчики, девочки до 9 лет

16 мая 2023  09:00
Рефери Кудряшова Юлия МГФСО, СШОР
Ассистент рефери Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК
Главный секретарь Литвинова Дарья СК Волна успеха

Группа фигур: Дельфиник 3 (1) КС брг ст.н.
101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 1
301 Барракуда 1,9 2 29
363aБлоссом 1,4 3 56
1 Квадрат 1,9 4 84

6,8

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 14 Карасева Прасковья Ивановна 18.02.2016 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 61,4903
2 11 Серегина Дарья Денисовна 19.05.2015 2 юн Юность Москвы, СШОР по 
СП 61,1128
3 57 Кузнецова Вера Алексеевна 23.10.2014 1 юн СШОР "ЗАПАД" 60,7254
4 20 Ядыкина Александра Александровна16.04.2016 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 60,7009
5 102 Смирнова Софья Сергеевна 05.05.2014 1 юн СШОР "ЗАПАД" 59,6029
6 15 Артюхова Виктория Михайловна 07.07.2015 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 58,5981
7 34 Харламова Валерия Дмитриевна 09.02.2015 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 57,7794
8 26 Моисеева Ева Артемовна 21.04.2015 1 юн СШОР "ЗАПАД" 57,5441
9 59 Емельянова Людмила Юрьевна 04.08.2015 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 57,3921
10 23 Новикова Марта Алексеевна 28.05.2015 1 юн СШОР "ЗАПАД" 56,8775
11 104  Маясова (Лянцева) Дарья Сергеевна 03.05.2016 1 юн СШОР "ЗАПАД" 56,6718
12 85 Мацера Елизавета Дмитриевна 08.07.2014 1ю ААСП "Gold team" 56,2550
13 69 Лебедева Ксения Владимировна 03.06.2015 2 юн СШОР "ЗАПАД" 55,9019
14 71 Гуторова Софья Анатольевна 27.09.2014 1 юн СШОР "ЗАПАД" 55,7941
15 92 Томашевская Милана Константиновн 30.10.2015 ЛАСП-СК VORTEX TEAM 54,4019
16 84 Мазуренко Юлия Юрьевна 14.10.2015 МГФСО, СШОР по СП 54,1765
17 39 Устименко Петра Павловна 17.08.2015 2ю ААСП "Gold team" 54,0882
18 22 Рубцова Полина Сергеевна 18.12.2014 1ю ААСП "Gold team" 53,6078
19 19 Трифонова Арина Александровна 25.05.2014 1 юн СШОР "ЗАПАД" 53,3824
20 67 Лисогор Екатерина Тарасовна 17.06.2015 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 53,3038
21 16 Хренова Ксения Кирилловна 11.03.2014 1 юн СШОР "ЗАПАД" 53,1128
22 72 Маслахова Альмира Маратовна 26.06.2015 ЛАСП-СК VORTEX TEAM 53,0587
23 31 Александрова Анисия Артемовна 06.07.2015 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 52,9216
24 79 Булгакова Ксения Олеговна 10.02.2015 ЛАСП-СК VORTEX TEAM 52,9019
25 62 Ярошенко Ярослава Романовна 01.06.2015 МГФСО, СШОР по СП 52,0784
26 9 Саидова Аделина Сергеевна 11.03.2015 2 юн СШОР "ЗАПАД" 51,4215
27 80 Разина Виктория Федоровна 30.07.2014 МГФСО, СШОР по СП 51,3824
28 89 Турченкова Стефания Дмитриевна 08.08.2011 МГФСО, СШОР по СП 51,2599
29 61 Гусакова Надежда Викторовна 29.04.2014 ЛАСП-СК VORTEX TEAM 51,2401
30 46 Спесивова Станислава Дмитриевна 05.02.2015 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 50,4900
31 53 Тютюник Дмитрий Андреевич 29.07.2015 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 50,4804
32 5 Киселёва Вера Ивановна 08.09.2015 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 50,1569
33 95 Перкина Наталия Петровна 06.01.2014 1 юн СШОР "ЗАПАД" 49,6225
34 49 Агапов Владимир Павлович 18.05.2014 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 49,5246
35 42 Нехорошева Варвара Александровн 13.11.2015 2 юн СШОР "ЗАПАД" 49,2060
36 99 Ене Виктория Олеговна 25.09.2014 ЛАСП-СК VORTEX TEAM 48,4804
37 60 Кавко Оливия Сергеевна 04.03.2014 ЛАСП-ШСР «Чайка" 48,3725
38 74 Новикова Арина Денисовна 04.08.2016 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 47,6666
39 25 Мягкова Ульяна Алексеевна 23.01.2015 ЛАСП-ШСР «Чайка" 47,5244
40 98 Константинова Таисия Романовна 08.10.2015 ЛАСП-СК Волна Успеха 47,4265
41 52 Михайлова Алисия Евгеньевна 10.01.2016 ЛАСП-СК Ариана 47,3431



Московское городское физкультурно-спортивное объединение 
Открытое первенство МГФСО по синхронному плаванию

   12, 13 и 16 мая 2023, г. Москва, бассейн "Янтарь"

ФИГУРЫ Главный судья Кудряшова Ю.О.  (1 кат)

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

42 8 Колганова Мария Павловна 09.01.2014 МГФСО, СШОР по СП 47,2450
43 107 Власова Ангелина Сергеевна 19.12.2014 3 юн СШОР "ЗАПАД" 47,1962
44 18 Жукова Ника Дмитриевна 11.02.2016 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 47,0931
45 3 Журина Ульяна Дмитриевна 31.08.2014 2 юн ЛАСП-ШСР «Чайка" 46,1274
46 97 Свинина Надежда Павловна 23.09.2014 2ю ААСП "Gold team" 46,1128
47 38 Кузнецова Ева Ивановна 09.08.2016 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 46,0834
48 32 Ладун Есения  максимовна 12.05.2015 МГФСО, СШОР по СП 46,0782
49 24 Шапкина Таисия Александровна 22.11.2016 ЛАСП-СК VORTEX TEAM 45,7746
50 110 Никульшина София Александровна 03.04.2015 1юн ЛАСП-СК Волна Успеха 45,3726
51 45 Константинова Кристина Романовна 08.10.2015 ЛАСП-СК Волна Успеха 45,3382
52 96 Петухова Виолетта Васильевна 03.10.2014 2 юн ЛАСП-ШСР «Чайка" 45,2353
53 73 Смирнова Екатерина Константиновн 23.10.2015 2ю ААСП "Gold team" 45,2157
54 7 Полонская Иванка Юрьевна 20.01.2017 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 45,1666
55 78 Юрина Майя Антоновна 13.08.2015 1юн ЛАСП-СК Волна Успеха 44,8529
56 51 Авдеева Елена Михайловна 14.07.2016 2ю ААСП "Gold team" 44,8284
57 70 Улыбышева Ульяна Сергеевна 15.03.2010 ЛАСП-СК Волна Успеха 44,5834
58 56 Дикий Даниил Игоревич 01.10.2014 ЛАСП-СК VORTEX TEAM 44,4803
59 91 Щеткина Виталина Витальевна 16.08.2014 ЛАСП-ШСР «Чайка" 44,0685
60 13 Дорофеева Татьяна Романовна 05.06.2015 1юн ЛАСП-СК Волна Успеха 44,0588
61 6 Нехаева София Алексеевна 31.12.2016 1юн ЛАСП-СК Волна Успеха 43,9706
62 77 Митрофанова Милана Павловна 02.02.2016 ЛАСП-СК VORTEX TEAM 43,8678
63 86 Илюшкина Ксения Алексеевна 05.09.2013 МГФСО, СШОР по СП 43,7746
64 41 Ширяева Анна Александровна 19.01.2014 ЛАСП-ШСР «Чайка" 43,7057
65 43 Соловьева Майа Александровна 07.02.2016 ААСП "СинхрО2" 43,3235
66 64 Диметова Маидат Велиментовна 16.05.2011 МГФСО, СШОР по СП 43,0491
67 48 Бабаян Алина Степановна 14.05.2015 1юн ЛАСП-СК Волна Успеха 42,7843
68 88 Солдатова Лика Дмитриевна 26.07.2015 ЛАСП-ШСР «Чайка" 42,2696
69 108 Вебер Ева Евгеньевна 21.06.2014 1юн ЛАСП-СК Волна Успеха 41,6813
70 36 Агапова Антонина Павловна 01.04.2016 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 41,5049
71 106 Царик Полина Александровна 14.08.2015 1юн ЛАСП-СК Волна Успеха 41,4560
72 10 Шестимирова Алиса Евгеньевна 13.01.2016 МГФСО, СШОР по СП 41,0981
73 27 Гусева Алена Дмитриевна 17.04.2015 2юн ЛАСП-СК Волна Успеха 40,6471
74 29 Тарасова Аида Павловна 27.09.2015 МГФСО, СШОР по СП 40,5881
75 83 Нечаева Мирослава Александровна 18.01.2016 1юн ЛАСП-СК Волна Успеха 40,2599
76 1 Козловская Елизавета Евгеньевна 14.07.2016 ААСП "СинхрО2" 40,0981
76 101 Михеев Ян Иванович 10.03.2015 ЛАСП-СК Ариана 40,0981
78 66 Юсифова Милана Азизовна 14.06.2014 ЛАСП-ШСР «Чайка" 40,0588
79 63 Ненахова Ксения Дмитриевна 25.12.2013 ЛАСП-СК Волна Успеха 40,0344
80 40 Гречухина Полина Сергеевна 25.06.2014 ЛАСП-СК Волна Успеха 39,5981
81 47 Захарченко Марсель Леонидовна 24.08.2015 МГФСО, СШОР по СП 39,4216
82 68 Суета Василиса Юрьевна 25.05.2014 ЛАСП-СК Волна Успеха 39,3628
83 93 Теблоева Милана Зауровна 12.04.2015 МГФСО, СШОР по СП 39,2843
84 109 Дубяга Виктория Романовна 18.11.2014 МГФСО, СШОР по СП 39,0685
85 2 Мосина Василиса Юрьевна 21.12.2014 ЛАСП-СК Волна Успеха 38,6568
86 44 Прямова Мария Владимировна 05.02.2015 МГФСО, СШОР по СП 38,3529
87 105 Нестерова Ева Сергеевна 27.10.2016 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 38,0834
88 55 Копейкина Елизавета Павловна 30.03.2015 1юн ЛАСП-СК Волна Успеха 37,6372
89 76 Костюкова Валерия Васильевна 19.05.2016 ЛАСП-СК Ариана 37,3579
90 37 Митюшкина Елизавета Романовна 14.10.2014 МГФСО, СШОР по СП 36,8285
91 94 Аюпова Яна Рамилевна 30.10.2015 ЛАСП-СК Ариана 36,1126
92 90 Ладун Амелия Максимовна 29.05.2016 МГФСО, СШОР по СП 35,5149
93 75 Лядова Алиса Ильинична 01.12.2016 ЛАСП-ШСР «Чайка" 35,3874



Московское городское физкультурно-спортивное объединение 
Открытое первенство МГФСО по синхронному плаванию

   12, 13 и 16 мая 2023, г. Москва, бассейн "Янтарь"

ФИГУРЫ Главный судья Кудряшова Ю.О.  (1 кат)

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

94 65 Витман Вероника Викторовна 17.12.2015 ЛАСП-СК Ариана 35,3137
95 17 Куликова Василиса Германовна 12.04.2016 ЛАСП-СК Ариана 35,2697
96 58 Терешкова Мария  сергеевна 08.03.2015 МГФСО, СШОР по СП 35,0587
97 21 Иванова Варвара Максимовна 26.07.2016 МГФСО, СШОР по СП 34,5343
98 87 Евдокимова Майя Владимировна 16.02.2016 ЛАСП-СК Ариана 34,4460
99 103 Кострюкова Анастасия Тарасовна 06.10.2014 ЛАСП-СК Волна Успеха 33,0393
100 4 Борисенко Варвара Кирилловна 24.04.2013 ЛАСП-СК Волна Успеха 32,9999
101 12 Крупинова Вероника Николаевна 03.01.2014 МГФСО, СШОР по СП 32,5244
102 30 Бригадирова Ксения Андреевна 29.06.2016 ЛАСП-ШСР «Чайка" 32,3038
103 28 Сурат Мия Львовна 29.11.2015 ЛАСП-ШСР «Чайка" 32,2157
104 35 Катаева Ксения Сергеевна 17.05.2013 ЛАСП-СК Ариана 32,2010
105 100 Широкова Варвара Александровна 06.10.2014 ЛАСП-СК Волна Успеха 31,2696
106 50 Зайцева Василиса Никитична 28.04.2014 ЛАСП-СК Волна Успеха 31,2107
107 82 Новокщёнова Диана Дмитриевна 24.02.2015 МГФСО, СШОР по СП 30,9901
108 33 Леонова Стефания Ивановна 03.10.2016 ЛАСП-СК Ариана 30,7599
109 54 Баркова Мария Викторовна 01.06.2015 МГФСО, СШОР по СП 0,0000
109 81 Попенкова Олеся Александровна 29.06.2016 ЛАСП-СК Волна Успеха 0,0000



Московское городское физкультурно-спортивное объединение 
Открытое первенство МГФСО по синхронному плаванию

   12, 13 и 16 мая 2023, г. Москва, бассейн "Янтарь"

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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Report created:
17.05.2023 15:58:01

ФИГУРЫ
РЕЗУЛЬТАТЫ Мальчики, Девочки до 9 лет

16 мая 2023  09:00
Рефери Кудряшова Юлия МГФСО, СШОР
Ассистент рефери Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК
Главный секретарь Литвинова Дарья СК Волна успеха

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 14 Карасева Прасковья Ивановн18.02.2016 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 41,8134 61,4903
F1 6,6 6,7 6,7 6,7 6,5 10,6667
F2 5,9 5,9 5,9 5,8 5,8 11,1467
F3 6,3 6,2 6,1 6,2 6,4 8,7267
F4 5,9 5,9 5,8 6,0 6,0 11,2733

2 11 Серегина Дарья Денисовна 19.05.20152 юн Юность Москвы, СШОР по 
СП 41,5567 61,1128
F1 6,7 6,6 6,5 6,6 6,5 10,5067
F2 5,8 5,8 5,6 5,7 5,7 10,8933
F3 6,3 6,2 6,3 6,3 6,3 8,8200
F4 6,0 6,0 5,9 6,0 5,9 11,3367

3 57 Кузнецова Вера Алексеевна 23.10.20141 юн СШОР "ЗАПАД" 41,2933 60,7254
F1 6,3 6,4 6,3 6,4 6,3 10,1333
F2 6,0 6,0 5,8 6,0 6,0 11,4000
F3 6,2 6,0 5,6 5,4 5,5 7,9800
F4 6,2 6,2 6,1 6,2 6,2 11,7800

4 20 Ядыкина Александра Алекса16.04.2016 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 41,2766 60,7009
F1 6,7 6,7 6,6 6,7 6,6 10,6667
F2 5,8 5,8 5,2 5,4 5,7 10,7033
F3 6,1 6,0 6,2 6,4 6,2 8,6333
F4 5,9 5,9 5,9 6,0 6,0 11,2733

5 102 Смирнова Софья Сергеевна05.05.20141 юн СШОР "ЗАПАД" 40,5300 59,6029
F1 5,6 5,6 5,7 5,6 5,6 8,9600
F2 6,0 6,0 6,2 6,4 6,2 11,6533
F3 6,5 6,4 6,5 6,2 6,3 8,9600
F4 5,8 5,7 5,7 5,8 5,8 10,9567

6 15 Артюхова Виктория Михайлов07.07.2015 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 39,8467 58,5981
F1 5,2 5,2 5,1 5,1 5,2 8,2667
F2 5,5 5,5 5,7 5,7 5,8 10,7033
F3 6,0 5,8 6,0 6,0 6,0 8,4000
F4 6,7 6,5 6,5 6,4 6,8 12,4767

7 34 Харламова Валерия Дмитрие09.02.2015 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 39,2900 57,7794
F1 6,1 6,1 6,0 6,0 6,0 9,6533
F2 5,8 5,8 5,7 5,7 5,6 10,8933
F3 5,9 5,8 6,0 5,7 5,8 8,1667
F4 5,5 5,8 5,4 5,6 5,6 10,5767

8 26 Моисеева Ева Артемовна 21.04.20151 юн СШОР "ЗАПАД" 39,1300 57,5441
F1 5,4 5,3 5,2 5,2 5,4 8,4800
F2 5,8 5,8 5,7 5,9 5,9 11,0833
F3 6,0 5,9 5,7 5,9 5,7 8,1667
F4 6,0 6,0 6,0 6,0 5,9 11,4000

9 59 Емельянова Людмила Юрьевн04.08.2015 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 39,0266 57,3921
F1 6,0 6,1 6,0 6,0 6,0 9,6000
F2 5,4 5,2 5,0 5,2 5,3 9,9433
F3 6,4 6,0 6,0 5,5 6,0 8,4000
F4 5,9 5,8 5,8 6,0 5,8 11,0833
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10 23 Новикова Марта Алексеевна28.05.20151 юн СШОР "ЗАПАД" 38,6767 56,8775
F1 5,8 5,8 5,8 5,9 5,8 9,2800
F2 5,1 5,3 5,2 5,4 5,3 10,0067
F3 6,0 5,9 5,9 5,9 6,0 8,3067
F4 5,8 5,7 5,9 5,9 5,8 11,0833

11 104  Маясова (Лянцева) Дарья Се03.05.20161 юн СШОР "ЗАПАД" 38,5368 56,6718
F1 6,2 6,3 6,4 6,3 6,2 10,0267
F2 5,9 5,9 6,0 6,1 6,0 11,3367
F3 6,0 5,9 5,9 5,8 6,0 8,3067
F4 4,7 4,5 4,6 4,7 4,8 8,8667

12 85 Мацера Елизавета Дмитриев08.07.20141ю ААСП "Gold team" 38,2534 56,2550
F1 5,6 5,6 5,3 5,5 5,4 8,8000
F2 5,0 5,0 5,3 5,2 5,3 9,8167
F3 6,1 6,1 6,3 6,4 6,2 8,6800
F4 5,7 6,0 5,8 5,8 5,7 10,9567

13 69 Лебедева Ксения Владимиро03.06.20152 юн СШОР "ЗАПАД" 38,0133 55,9019
F1 5,8 5,8 5,6 5,7 5,6 9,1200
F2 5,3 5,3 5,5 5,6 5,5 10,3233
F3 6,0 5,8 5,7 5,5 5,9 8,1200
F4 5,5 5,6 5,5 5,5 5,5 10,4500

14 71 Гуторова Софья Анатольевна27.09.20141 юн СШОР "ЗАПАД" 37,9400 55,7941
F1 6,0 6,0 5,8 5,7 5,6 9,3333
F2 5,6 5,5 5,3 5,6 5,0 10,3867
F3 5,2 5,1 5,2 5,5 5,3 7,3267
F4 5,3 5,4 6,0 5,9 5,9 10,8933

15 92 Томашевская Милана Конста30.10.2015 ЛАСП-СК VORTEX TEAM 36,9933 54,4019
F1 5,3 5,4 5,3 5,3 5,3 8,4800
F2 5,3 5,5 5,6 5,5 5,6 10,5133
F3 5,6 5,9 4,9 4,6 5,0 7,2333
F4 5,6 5,5 5,6 5,8 5,9 10,7667

16 84 Мазуренко Юлия Юрьевна 14.10.2015 МГФСО, СШОР по СП 36,8400 54,1765
F1 5,7 5,6 5,6 5,5 5,5 8,9067
F2 5,7 5,6 5,5 5,4 5,5 10,5133
F3 4,8 4,8 5,0 5,1 5,0 6,9067
F4 5,5 5,5 5,6 5,6 5,5 10,5133

17 39 Устименко Петра Павловна 17.08.20152ю ААСП "Gold team" 36,7800 54,0882
F1 5,4 5,2 5,1 5,2 5,7 8,4267
F2 4,8 4,7 5,4 5,0 5,2 9,5000
F3 5,8 5,8 5,9 5,9 5,9 8,2133
F4 5,6 5,6 5,8 5,6 5,6 10,6400

18 22 Рубцова Полина Сергеевна 18.12.20141ю ААСП "Gold team" 36,4533 53,6078
F1 5,0 4,7 4,6 4,7 4,6 7,4667
F2 5,6 5,4 5,5 5,4 5,4 10,3233
F3 5,8 5,7 5,8 6,0 6,0 8,2133
F4 5,6 5,5 5,6 5,4 5,4 10,4500

19 19 Трифонова Арина Александр25.05.20141 юн СШОР "ЗАПАД" 36,3000 53,3824
F1 5,7 5,6 5,6 5,3 5,5 8,9067
F2 5,6 5,8 5,4 5,8 5,5 10,7033
F3 5,6 5,5 5,8 5,6 5,7 7,8867
F4 4,7 4,6 4,6 4,7 4,6 8,8033
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20 67 Лисогор Екатерина Тарасовн17.06.2015 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 36,2466 53,3038
F1 6,0 6,1 6,0 6,0 6,0 9,6000
F2 5,0 5,0 5,1 5,0 5,1 9,5633
F3 4,5 4,3 4,5 4,4 4,5 6,2533
F4 5,7 5,7 5,7 6,0 5,7 10,8300

21 16 Хренова Ксения Кирилловна 11.03.20141 юн СШОР "ЗАПАД" 36,1167 53,1128
F1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 8,0000
F2 5,0 5,0 5,1 5,1 5,0 9,5633
F3 6,0 5,8 5,7 5,8 5,9 8,1667
F4 5,5 5,2 5,6 5,5 5,4 10,3867

22 72 Маслахова Альмира Марато26.06.2015 ЛАСП-СК VORTEX TEAM 36,0799 53,0587
F1 5,7 5,7 5,7 5,8 5,8 9,1733
F2 4,8 4,7 4,3 4,5 4,6 8,7400
F3 5,5 5,7 5,4 5,3 5,5 7,6533
F4 5,6 5,5 5,5 5,5 5,6 10,5133

23 31 Александрова Анисия Артем06.07.2015 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 35,9867 52,9216
F1 6,0 6,0 5,9 6,0 5,9 9,5467
F2 5,0 5,0 5,0 5,1 5,0 9,5000
F3 4,5 4,5 4,4 4,7 4,5 6,3000
F4 5,6 5,6 5,6 5,7 5,6 10,6400

24 79 Булгакова Ксения Олеговна 10.02.2015 ЛАСП-СК VORTEX TEAM 35,9733 52,9019
F1 5,4 5,5 5,7 5,8 5,6 8,9600
F2 4,6 4,5 4,6 4,6 4,6 8,7400
F3 6,3 6,4 6,2 6,3 6,2 8,7733
F4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,2 9,5000

25 62 Ярошенко Ярослава Романо01.06.2015 МГФСО, СШОР по СП 35,4133 52,0784
F1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 8,0000
F2 5,0 5,0 5,2 5,2 5,2 9,7533
F3 6,2 6,1 6,1 5,9 6,1 8,5400
F4 4,8 4,8 4,9 4,8 4,8 9,1200

26 9 Саидова Аделина Сергеевна11.03.20152 юн СШОР "ЗАПАД" 34,9666 51,4215
F1 6,2 6,0 5,8 5,8 6,0 9,4933
F2 5,4 5,4 5,2 5,5 5,4 10,2600
F3 5,3 5,3 5,2 5,0 5,0 7,2333
F4 4,2 4,3 4,2 4,2 4,0 7,9800

27 80 Разина Виктория Федоровна 30.07.2014 МГФСО, СШОР по СП 34,9400 51,3824
F1 4,8 4,8 4,6 4,8 4,7 7,6267
F2 5,5 5,5 5,5 5,4 5,4 10,3867
F3 6,3 5,7 5,7 5,4 5,6 7,9333
F4 4,6 5,0 4,8 4,7 4,7 8,9933

28 89 Турченкова Стефания Дмитри08.08.2011 МГФСО, СШОР по СП 34,8567 51,2599
F1 4,9 5,0 5,0 5,0 5,0 8,0000
F2 4,8 4,8 4,9 4,8 5,0 9,1833
F3 5,0 4,9 5,0 4,7 4,9 6,9067
F4 5,7 5,9 5,6 5,7 5,6 10,7667

29 61 Гусакова Надежда Викторовн29.04.2014 ЛАСП-СК VORTEX TEAM 34,8433 51,2401
F1 5,0 5,1 5,0 5,1 5,0 8,0533
F2 4,7 4,8 5,0 4,9 5,0 9,3100
F3 5,8 6,0 5,7 5,6 5,6 7,9800
F4 5,0 5,0 4,9 5,0 5,1 9,5000
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30 46 Спесивова Станислава Дмит05.02.2015 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 34,3332 50,4900
F1 5,6 5,5 5,4 5,4 5,3 8,6933
F2 4,7 4,6 4,6 4,4 4,4 8,6133
F3 5,5 5,5 5,3 5,5 5,4 7,6533
F4 4,9 4,6 4,9 5,8 5,0 9,3733

31 53 Тютюник Дмитрий Андреевич29.07.2015 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 34,3267 50,4804
F1 5,2 5,5 5,5 5,5 5,4 8,7467
F2 4,8 4,7 4,4 4,5 4,3 8,6133
F3 4,7 4,7 4,8 4,7 4,7 6,5800
F4 5,6 5,4 5,4 5,7 5,4 10,3867

32 5 Киселёва Вера Ивановна 08.09.2015 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 34,1067 50,1569
F1 6,1 6,3 6,2 6,0 6,0 9,7600
F2 3,8 3,8 4,3 4,3 4,3 7,8533
F3 4,6 4,7 4,7 4,5 4,6 6,4867
F4 5,3 5,2 5,2 5,3 5,3 10,0067

33 95 Перкина Наталия Петровна 06.01.20141 юн СШОР "ЗАПАД" 33,7433 49,6225
F1 4,7 4,8 4,6 4,8 4,5 7,5200
F2 5,3 5,2 5,2 5,4 5,2 9,9433
F3 4,9 4,9 5,3 4,7 5,0 6,9067
F4 5,0 5,0 5,0 4,8 4,7 9,3733

34 49 Агапов Владимир Павлович 18.05.2014 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 33,6767 49,5246
F1 4,9 5,0 5,0 5,0 5,0 8,0000
F2 4,9 4,5 4,5 4,4 4,4 8,4867
F3 5,3 5,3 5,3 5,2 5,2 7,3733
F4 5,0 5,0 5,3 5,3 5,2 9,8167

35 42 Нехорошева Варвара Алекса13.11.20152 юн СШОР "ЗАПАД" 33,4601 49,2060
F1 5,0 5,3 5,2 5,2 5,1 8,2667
F2 5,2 5,0 5,0 5,2 5,0 9,6267
F3 4,3 4,4 4,2 4,3 4,4 6,0667
F4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 9,5000

36 99 Ене Виктория Олеговна 25.09.2014 ЛАСП-СК VORTEX TEAM 32,9667 48,4804
F1 4,7 4,7 4,6 4,7 4,6 7,4667
F2 5,0 5,9 5,0 4,9 4,9 9,4367
F3 5,7 5,8 5,0 5,2 5,2 7,5133
F4 4,5 4,5 4,4 4,6 4,5 8,5500

37 60 Кавко Оливия Сергеевна 04.03.2014 ЛАСП-ШСР «Чайка" 32,8933 48,3725
F1 5,4 5,3 5,3 5,2 5,2 8,4267
F2 4,7 4,8 4,9 4,6 4,7 8,9933
F3 4,2 4,1 4,3 4,5 4,3 5,9733
F4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 9,5000

38 74 Новикова Арина Денисовна 04.08.2016 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 32,4133 47,6666
F1 4,6 4,7 4,4 4,6 4,6 7,3600
F2 4,6 4,5 4,3 4,2 4,2 8,2333
F3 5,5 5,4 5,5 5,5 5,5 7,7000
F4 4,8 4,8 4,8 4,9 4,6 9,1200

39 25 Мягкова Ульяна Алексеевна 23.01.2015 ЛАСП-ШСР «Чайка" 32,3166 47,5244
F1 5,2 5,1 5,0 5,0 5,0 8,0533
F2 4,0 4,0 4,0 4,0 4,1 7,6000
F3 4,7 4,8 5,0 4,8 4,8 6,7200
F4 5,2 5,3 5,1 5,2 5,3 9,9433
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40 98 Константинова Таисия Роман08.10.2015 ЛАСП-СК Волна Успеха 32,2500 47,4265
F1 4,8 4,8 4,8 4,8 4,7 7,6800
F2 4,6 4,4 4,6 4,6 4,6 8,7400
F3 5,3 5,2 5,1 5,2 5,2 7,2800
F4 4,8 4,8 4,5 4,1 4,2 8,5500

41 52 Михайлова Алисия Евгеньевна10.01.2016 ЛАСП-СК Ариана 32,1933 47,3431
F1 4,5 4,5 4,4 4,6 4,8 7,2533
F2 5,1 5,4 5,2 5,0 5,1 9,7533
F3 4,4 4,2 4,4 4,3 4,3 6,0667
F4 4,8 4,8 4,9 4,8 4,7 9,1200

42 8 Колганова Мария Павловна 09.01.2014 МГФСО, СШОР по СП 32,1266 47,2450
F1 5,3 5,2 5,1 5,2 5,2 8,3200
F2 5,0 5,0 5,1 5,0 5,2 9,5633
F3 4,7 4,6 4,8 4,5 4,8 6,5800
F4 4,0 4,0 4,2 4,1 4,0 7,6633

43 107 Власова Ангелина Сергеевна19.12.20143 юн СШОР "ЗАПАД" 32,0934 47,1962
F1 4,5 4,4 4,5 4,6 4,5 7,2000
F2 5,0 5,0 5,0 5,1 4,9 9,5000
F3 5,0 4,9 5,0 4,9 4,9 6,9067
F4 4,3 4,6 4,6 4,5 4,2 8,4867

44 18 Жукова Ника Дмитриевна 11.02.2016 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 32,0233 47,0931
F1 4,9 5,0 5,0 5,0 4,7 7,9467
F2 4,3 4,5 4,2 4,2 4,1 8,0433
F3 4,6 4,6 4,8 4,6 5,0 6,5333
F4 5,0 5,0 5,2 5,0 5,0 9,5000

45 3 Журина Ульяна Дмитриевна 31.08.20142 юн ЛАСП-ШСР «Чайка" 31,3666 46,1274
F1 4,9 4,9 4,9 5,0 5,0 7,8933
F2 5,0 5,0 4,8 4,7 4,9 9,3100
F3 4,2 4,1 4,1 4,0 4,1 5,7400
F4 4,4 4,5 4,4 4,6 4,4 8,4233

46 97 Свинина Надежда Павловна 23.09.20142ю ААСП "Gold team" 31,3567 46,1128
F1 4,7 4,6 4,5 4,6 4,4 7,3067
F2 4,2 4,2 4,1 4,2 4,1 7,9167
F3 4,5 4,4 4,6 4,4 4,5 6,2533
F4 5,3 5,4 5,1 5,2 5,0 9,8800

47 38 Кузнецова Ева Ивановна 09.08.2016 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 31,3367 46,0834
F1 5,5 5,4 5,2 5,3 5,2 8,4800
F2 3,8 3,4 3,6 3,5 3,8 6,9033
F3 5,3 5,4 5,6 5,3 5,3 7,4667
F4 4,5 4,6 4,3 4,6 4,2 8,4867

48 32 Ладун Есения  максимовна 12.05.2015 МГФСО, СШОР по СП 31,3332 46,0782
F1 5,5 5,5 5,4 5,4 5,4 8,6933
F2 4,5 4,8 4,0 4,5 4,6 8,6133
F3 3,7 3,9 3,6 4,0 4,0 5,4133
F4 4,4 4,6 4,4 4,6 4,6 8,6133

49 24 Шапкина Таисия Александро22.11.2016 ЛАСП-СК VORTEX TEAM 31,1267 45,7746
F1 4,3 4,2 4,2 4,2 4,3 6,7733
F2 4,0 4,2 4,2 4,2 4,1 7,9167
F3 5,6 5,7 5,6 5,6 5,7 7,8867
F4 4,5 4,3 4,4 4,6 4,7 8,5500
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50 110 Никульшина София Александ03.04.20151юн ЛАСП-СК Волна Успеха 30,8534 45,3726
F1 4,0 4,1 4,1 4,0 4,0 6,4533
F2 4,3 4,4 4,5 4,5 4,6 8,4867
F3 4,9 4,9 5,2 5,3 5,0 7,0467
F4 4,8 4,6 4,4 4,7 4,7 8,8667

51 45 Константинова Кристина Ром08.10.2015 ЛАСП-СК Волна Успеха 30,8300 45,3382
F1 4,6 4,7 4,7 4,8 4,7 7,5200
F2 4,9 5,0 5,0 5,1 5,0 9,5000
F3 4,4 4,3 4,3 4,3 4,3 6,0200
F4 4,3 4,0 4,4 4,0 4,0 7,7900

52 96 Петухова Виолетта Васильевн03.10.20142 юн ЛАСП-ШСР «Чайка" 30,7600 45,2353
F1 5,0 5,1 5,0 5,1 5,2 8,1067
F2 4,6 4,5 4,6 4,4 4,6 8,6767
F3 4,0 4,0 3,9 4,3 3,9 5,5533
F4 4,5 4,4 4,6 4,4 4,4 8,4233

53 73 Смирнова Екатерина Конста23.10.20152ю ААСП "Gold team" 30,7467 45,2157
F1 5,0 4,7 4,6 4,6 4,7 7,4667
F2 3,3 3,2 3,2 3,4 3,2 6,1433
F3 5,5 5,4 5,5 5,7 5,5 7,7000
F4 5,0 4,9 5,0 5,0 4,8 9,4367

54 7 Полонская Иванка Юрьевна 20.01.2017 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 30,7133 45,1666
F1 5,2 5,4 5,4 5,5 5,4 8,6400
F2 3,7 3,6 3,9 3,7 3,8 7,0933
F3 5,1 5,2 4,8 4,9 5,0 7,0000
F4 4,1 4,3 4,0 4,4 4,2 7,9800

55 78 Юрина Майя Антоновна 13.08.20151юн ЛАСП-СК Волна Успеха 30,5000 44,8529
F1 4,0 4,0 4,2 4,0 4,4 6,5067
F2 4,2 4,2 4,3 4,2 4,1 7,9800
F3 5,5 5,4 5,7 5,3 5,5 7,6533
F4 4,5 4,1 4,6 4,3 4,4 8,3600

56 51 Авдеева Елена Михайловна 14.07.20162ю ААСП "Gold team" 30,4833 44,8284
F1 4,7 4,6 4,5 4,7 4,6 7,4133
F2 3,3 3,3 3,1 3,2 3,1 6,0800
F3 5,6 5,4 5,7 5,8 5,7 7,9333
F4 4,3 4,3 5,1 5,0 5,0 9,0567

57 70 Улыбышева Ульяна Сергеевна15.03.2010 ЛАСП-СК Волна Успеха 30,3167 44,5834
F1 3,7 3,7 3,5 3,8 3,7 5,9200
F2 4,6 4,6 4,7 4,8 4,6 8,8033
F3 4,6 4,5 4,4 4,5 4,8 6,3467
F4 4,8 5,0 5,0 4,8 4,7 9,2467

58 56 Дикий Даниил Игоревич 01.10.2014 ЛАСП-СК VORTEX TEAM 30,2466 44,4803
F1 5,3 5,2 5,0 5,3 5,2 8,3733
F2 2,8 2,8 2,9 2,8 2,9 5,3833
F3 5,0 5,0 4,8 4,1 4,5 6,6733
F4 5,0 5,0 5,3 5,2 5,3 9,8167

59 91 Щеткина Виталина Витальевна16.08.2014 ЛАСП-ШСР «Чайка" 29,9666 44,0685
F1 3,9 3,8 3,8 3,8 3,7 6,0800
F2 4,7 5,0 5,0 4,9 4,9 9,3733
F3 4,8 4,9 4,8 4,4 4,4 6,5333
F4 4,1 4,5 4,2 4,2 4,2 7,9800
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60 13 Дорофеева Татьяна Романов05.06.20151юн ЛАСП-СК Волна Успеха 29,9600 44,0588
F1 5,0 5,2 5,2 5,2 5,1 8,2667
F2 3,6 3,5 3,6 3,6 3,6 6,8400
F3 5,0 5,1 5,0 4,9 5,0 7,0000
F4 4,4 4,0 4,4 4,0 4,0 7,8533

61 6 Нехаева София Алексеевна 31.12.20161юн ЛАСП-СК Волна Успеха 29,9000 43,9706
F1 5,0 5,1 5,3 5,2 5,2 8,2667
F2 4,1 4,0 4,1 4,0 4,0 7,6633
F3 4,3 4,3 4,2 4,2 4,2 5,9267
F4 4,3 4,0 4,3 4,2 4,2 8,0433

62 77 Митрофанова Милана Павло02.02.2016 ЛАСП-СК VORTEX TEAM 29,8301 43,8678
F1 4,0 4,2 4,1 4,4 4,2 6,6667
F2 4,5 4,4 4,1 4,4 4,3 8,2967
F3 5,2 5,2 5,0 5,1 4,9 7,1400
F4 4,0 4,0 4,0 4,2 4,3 7,7267

63 86 Илюшкина Ксения Алексеевн05.09.2013 МГФСО, СШОР по СП 29,7667 43,7746
F1 5,2 5,4 5,4 5,3 5,3 8,5333
F2 4,6 4,5 4,4 4,6 4,6 8,6767
F3 2,5 2,5 2,5 2,4 2,5 3,5000
F4 4,8 4,9 4,6 4,8 4,7 9,0567

64 41 Ширяева Анна Александровн19.01.2014 ЛАСП-ШСР «Чайка" 29,7199 43,7057
F1 4,7 4,8 4,6 4,8 4,7 7,5733
F2 4,5 4,5 4,7 4,5 4,3 8,5500
F3 4,0 4,0 3,8 4,0 3,9 5,5533
F4 4,0 4,2 4,4 4,3 4,2 8,0433

65 43 Соловьева Майа Александро07.02.2016 ААСП "СинхрО2" 29,4600 43,3235
F1 4,3 4,2 4,1 4,2 4,2 6,7200
F2 4,2 4,2 4,1 4,4 4,4 8,1067
F3 4,3 4,3 4,3 4,3 4,3 6,0200
F4 4,6 4,5 4,5 4,8 4,5 8,6133

66 64 Диметова Маидат Велименто16.05.2011 МГФСО, СШОР по СП 29,2734 43,0491
F1 4,8 4,9 5,0 5,0 4,8 7,8400
F2 4,0 4,0 4,0 4,0 4,1 7,6000
F3 4,5 4,7 4,8 4,5 4,7 6,4867
F4 3,9 4,0 3,9 3,8 3,8 7,3467

67 48 Бабаян Алина Степановна 14.05.20151юн ЛАСП-СК Волна Успеха 29,0933 42,7843
F1 4,3 4,6 4,7 4,6 4,6 7,3600
F2 3,1 3,0 3,3 3,4 3,2 6,0800
F3 4,7 4,6 4,8 4,7 4,6 6,5333
F4 4,5 4,2 5,1 5,0 4,9 9,1200

68 88 Солдатова Лика Дмитриевна26.07.2015 ЛАСП-ШСР «Чайка" 28,7433 42,2696
F1 4,1 4,1 4,0 4,1 4,1 6,5600
F2 5,0 5,0 4,7 4,5 5,0 9,3100
F3 3,9 3,8 3,8 3,7 3,7 5,2733
F4 4,1 4,0 4,0 0,1 4,0 7,6000

69 108 Вебер Ева Евгеньевна 21.06.20141юн ЛАСП-СК Волна Успеха 28,3433 41,6813
F1 3,6 3,7 3,7 3,8 3,8 5,9733
F2 4,7 4,8 4,7 4,7 4,7 8,9300
F3 4,5 4,5 4,6 4,4 4,8 6,3467
F4 3,7 3,7 3,8 3,7 3,8 7,0933
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70 36 Агапова Антонина Павловна 01.04.2016 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 28,2233 41,5049
F1 4,3 4,4 4,0 4,0 4,0 6,5600
F2 4,0 4,0 4,0 3,9 3,9 7,5367
F3 3,5 3,7 3,6 3,7 3,8 5,1333
F4 4,6 4,6 4,9 5,0 4,7 8,9933

71 106 Царик Полина Александровн14.08.20151юн ЛАСП-СК Волна Успеха 28,1901 41,4560
F1 4,7 4,8 4,6 4,8 4,6 7,5200
F2 3,3 3,0 3,1 3,2 3,2 6,0167
F3 4,0 4,2 3,9 4,2 4,2 5,7867
F4 4,8 4,8 4,5 4,7 4,4 8,8667

72 10 Шестимирова Алиса Евгеньев13.01.2016 МГФСО, СШОР по СП 27,9467 41,0981
F1 3,6 3,8 3,6 3,8 3,6 5,8667
F2 4,6 4,7 4,8 4,6 4,7 8,8667
F3 4,1 4,0 4,1 4,3 4,1 5,7400
F4 3,9 4,0 4,0 3,9 3,9 7,4733

73 27 Гусева Алена Дмитриевна 17.04.20152юн ЛАСП-СК Волна Успеха 27,6400 40,6471
F1 4,2 4,2 4,2 4,5 4,2 6,7200
F2 3,0 2,8 3,1 3,2 3,2 5,8900
F3 5,0 5,0 4,7 4,8 4,9 6,8600
F4 4,5 4,4 4,2 4,3 4,2 8,1700

74 29 Тарасова Аида Павловна 27.09.2015 МГФСО, СШОР по СП 27,5999 40,5881
F1 4,2 4,2 4,3 4,3 4,1 6,7733
F2 4,2 4,2 4,3 4,2 4,3 8,0433
F3 4,2 4,4 4,5 4,0 4,0 5,8800
F4 3,5 3,7 3,9 3,6 3,6 6,9033

75 83 Нечаева Мирослава Алексан18.01.20161юн ЛАСП-СК Волна Успеха 27,3767 40,2599
F1 4,5 4,8 4,6 4,8 4,8 7,5733
F2 3,0 3,0 3,0 2,9 2,8 5,6367
F3 4,5 4,7 4,7 4,5 4,6 6,4400
F4 4,0 4,0 4,2 4,2 3,9 7,7267

76 1 Козловская Елизавета Евгенье14.07.2016 ААСП "СинхрО2" 27,2667 40,0981
F1 4,6 4,5 4,3 4,5 4,5 7,2000
F2 2,7 3,0 3,3 3,0 3,2 5,8267
F3 4,2 4,2 4,3 4,2 4,2 5,8800
F4 4,5 4,1 4,5 4,3 4,4 8,3600

76 101 Михеев Ян Иванович 10.03.2015 ЛАСП-СК Ариана 27,2667 40,0981
F1 4,4 4,3 4,2 4,3 4,5 6,9333
F2 3,2 3,2 2,9 3,0 3,0 5,8267
F3 4,4 4,5 4,2 4,2 4,3 6,0200
F4 4,3 4,7 4,8 4,3 4,4 8,4867

78 66 Юсифова Милана Азизовна 14.06.2014 ЛАСП-ШСР «Чайка" 27,2400 40,0588
F1 3,8 3,8 3,7 3,8 3,6 6,0267
F2 4,0 4,0 4,0 4,1 4,3 7,6633
F3 4,0 4,0 3,8 4,1 3,7 5,5067
F4 4,2 4,2 4,3 4,1 4,3 8,0433

79 63 Ненахова Ксения Дмитриевна25.12.2013 ЛАСП-СК Волна Успеха 27,2234 40,0344
F1 3,0 3,2 3,2 3,4 3,2 5,1200
F2 4,7 4,5 4,8 4,3 4,3 8,5500
F3 4,4 4,4 4,1 4,7 4,5 6,2067
F4 3,8 3,8 4,0 3,9 3,9 7,3467
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80 40 Гречухина Полина Сергеевна25.06.2014 МГФСО, СШОР по СП 26,9267 39,5981
F1 2,9 2,8 3,0 3,0 3,0 4,7467
F2 3,6 3,5 3,6 3,7 3,7 6,9033
F3 4,0 3,7 3,7 4,0 4,0 5,4600
F4 4,6 5,1 5,2 5,3 5,2 9,8167

81 47 Захарченко Марсель Леонид24.08.2015 МГФСО, СШОР по СП 26,8067 39,4216
F1 4,4 4,5 4,4 4,5 4,5 7,1467
F2 3,5 3,0 3,2 3,4 3,3 6,2700
F3 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 5,6000
F4 4,0 4,0 4,2 4,1 4,4 7,7900

82 68 Суета Василиса Юрьевна 25.05.2014 ЛАСП-СК Волна Успеха 26,7667 39,3628
F1 4,2 4,3 4,3 4,3 4,3 6,8800
F2 3,7 3,6 3,7 3,7 3,6 6,9667
F3 3,7 3,7 3,7 4,0 4,1 5,3200
F4 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 7,6000

83 93 Теблоева Милана Зауровна 12.04.2015 МГФСО, СШОР по СП 26,7133 39,2843
F1 4,6 4,6 4,5 4,6 4,5 7,3067
F2 3,0 3,0 2,9 2,9 2,9 5,5733
F3 4,0 3,9 4,0 4,0 4,0 5,6000
F4 4,3 4,6 4,4 4,3 4,3 8,2333

84 109 Дубяга Виктория Романовна 18.11.2014 МГФСО, СШОР по СП 26,5666 39,0685
F1 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 6,4000
F2 4,1 4,1 4,2 4,2 4,1 7,8533
F3 4,0 4,0 4,0 4,0 4,1 5,6000
F4 3,5 3,5 3,3 3,6 3,6 6,7133

85 2 Мосина Василиса Юрьевна 21.12.2014 ЛАСП-СК Волна Успеха 26,2866 38,6568
F1 3,6 3,7 3,4 3,5 3,5 5,6533
F2 4,2 4,1 4,1 4,1 4,0 7,7900
F3 3,7 3,5 3,6 3,8 3,8 5,1800
F4 4,0 4,0 4,0 4,1 4,1 7,6633

86 44 Прямова Мария Владимировн05.02.2015 МГФСО, СШОР по СП 26,0800 38,3529
F1 4,0 4,1 4,2 4,1 4,1 6,5600
F2 2,8 3,5 3,3 3,3 3,0 6,0800
F3 3,8 4,1 3,8 3,9 4,0 5,4600
F4 4,2 4,0 4,4 4,2 4,2 7,9800

87 105 Нестерова Ева Сергеевна 27.10.2016 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 25,8967 38,0834
F1 4,9 5,0 4,9 5,0 5,0 7,9467
F2 2,7 2,7 3,0 3,0 3,0 5,5100
F3 4,0 4,0 4,2 4,0 4,0 5,6000
F4 3,5 3,6 3,5 3,7 3,7 6,8400

88 55 Копейкина Елизавета Павловн30.03.20151юн ЛАСП-СК Волна Успеха 25,5933 37,6372
F1 4,4 4,6 4,4 4,6 4,5 7,2000
F2 3,2 3,2 3,2 3,1 3,2 6,0800
F3 4,0 4,0 3,8 4,0 4,0 5,6000
F4 3,7 3,5 3,3 3,6 3,5 6,7133

89 76 Костюкова Валерия Васильев19.05.2016 ЛАСП-СК Ариана 25,4034 37,3579
F1 3,3 3,5 3,3 3,4 3,6 5,4400
F2 3,4 3,5 3,3 3,2 3,4 6,3967
F3 3,6 3,9 3,8 4,0 4,0 5,4600
F4 4,2 4,3 4,3 4,3 4,2 8,1067
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90 37 Митюшкина Елизавета Роман14.10.2014 МГФСО, СШОР по СП 25,0434 36,8285
F1 4,6 4,7 4,5 4,7 4,4 7,3600
F2 2,5 2,5 2,6 2,6 2,6 4,8767
F3 3,9 3,9 4,0 3,9 3,8 5,4600
F4 3,8 3,7 4,0 4,0 3,8 7,3467

91 94 Аюпова Яна Рамилевна 30.10.2015 ЛАСП-СК Ариана 24,5566 36,1126
F1 3,6 3,6 3,7 3,6 3,6 5,7600
F2 2,8 2,9 2,6 2,7 2,7 5,1933
F3 3,7 3,6 3,7 3,7 3,7 5,1800
F4 4,4 4,4 4,6 4,5 4,2 8,4233

92 90 Ладун Амелия Максимовна 29.05.2016 МГФСО, СШОР по СП 24,1501 35,5149
F1 3,6 3,7 3,6 3,7 3,7 5,8667
F2 3,2 3,2 3,4 3,6 3,3 6,2700
F3 3,2 3,3 3,3 3,4 3,5 4,6667
F4 3,9 3,8 3,9 4,1 3,7 7,3467

93 75 Лядова Алиса Ильинична 01.12.2016 ЛАСП-ШСР «Чайка" 24,0634 35,3874
F1 3,4 3,6 3,5 3,7 3,7 5,7600
F2 3,3 3,6 3,6 3,5 3,7 6,7767
F3 3,5 3,7 3,9 4,0 3,8 5,3200
F4 3,2 3,4 3,4 3,2 3,2 6,2067

94 65 Витман Вероника Викторовна17.12.2015 ЛАСП-СК Ариана 24,0133 35,3137
F1 3,8 3,7 3,6 3,7 3,7 5,9200
F2 3,0 3,2 2,9 2,8 2,8 5,5100
F3 3,9 4,0 3,9 4,3 4,0 5,5533
F4 3,7 3,7 3,9 3,7 3,6 7,0300

95 17 Куликова Василиса Германов12.04.2016 ЛАСП-СК Ариана 23,9834 35,2697
F1 3,8 3,6 3,6 3,7 3,7 5,8667
F2 3,8 3,8 3,8 3,7 3,6 7,1567
F3 3,7 3,8 3,3 3,6 3,7 5,1333
F4 3,0 3,0 3,1 3,1 3,1 5,8267

96 58 Терешкова Мария  сергеевна08.03.2015 МГФСО, СШОР по СП 23,8399 35,0587
F1 3,5 3,5 3,3 3,5 3,3 5,4933
F2 3,3 3,1 3,2 3,1 3,5 6,0800
F3 4,0 4,0 3,6 4,0 3,9 5,5533
F4 3,5 3,4 3,5 3,6 3,6 6,7133

97 21 Иванова Варвара Максимовн26.07.2016 МГФСО, СШОР по СП 23,4833 34,5343
F1 3,5 4,0 3,9 4,0 3,9 6,2933
F2 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 4,7500
F3 4,0 3,9 4,0 4,0 4,0 5,6000
F4 3,7 3,6 3,6 3,5 3,6 6,8400

98 87 Евдокимова Майя Владимиро16.02.2016 ЛАСП-СК Ариана 23,4233 34,4460
F1 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 6,4000
F2 2,5 2,6 2,5 2,5 2,5 4,7500
F3 3,7 3,7 3,7 3,5 3,7 5,1800
F4 3,8 3,8 3,5 3,8 3,6 7,0933

99 103 Кострюкова Анастасия Тарас06.10.2014 ЛАСП-СК Волна Успеха 22,4667 33,0393
F1 3,1 3,3 3,1 3,2 3,2 5,0667
F2 2,5 2,5 2,5 2,5 2,6 4,7500
F3 4,0 3,7 3,8 3,7 4,0 5,3667
F4 3,9 3,9 3,7 3,8 3,8 7,2833
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100 4 Борисенко Варвара Кирилло24.04.2013 ЛАСП-СК Волна Успеха 22,4399 32,9999
F1 3,1 3,4 3,2 3,6 3,0 5,1733
F2 3,0 3,0 3,1 3,0 3,1 5,7633
F3 3,4 3,4 3,5 3,7 3,5 4,8533
F4 3,5 3,5 3,4 3,6 3,5 6,6500

101 12 Крупинова Вероника Николае03.01.2014 МГФСО, СШОР по СП 22,1166 32,5244
F1 3,3 3,5 3,6 3,5 3,3 5,4933
F2 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 4,7500
F3 3,9 3,9 3,9 3,8 3,8 5,4133
F4 3,4 3,5 3,1 3,5 3,3 6,4600

102 30 Бригадирова Ксения Андреев29.06.2016 ЛАСП-ШСР «Чайка" 21,9666 32,3038
F1 3,4 3,5 3,5 3,6 3,6 5,6533
F2 3,0 3,0 3,0 2,6 2,8 5,5733
F3 3,4 3,7 3,6 3,9 3,5 5,0400
F4 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 5,7000

103 28 Сурат Мия Львовна 29.11.2015 ЛАСП-ШСР «Чайка" 21,9067 32,2157
F1 2,6 2,6 2,6 2,6 2,6 4,1600
F2 2,7 2,6 2,8 2,8 2,9 5,2567
F3 4,0 3,9 3,8 4,0 3,8 5,4600
F4 3,7 3,7 3,8 3,6 3,7 7,0300

104 35 Катаева Ксения Сергеевна 17.05.2013 ЛАСП-СК Ариана 21,8967 32,2010
F1 3,4 3,5 3,3 3,6 3,6 5,6000
F2 2,8 3,0 2,5 2,6 2,6 5,0667
F3 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 4,2000
F4 3,7 3,7 3,8 3,5 3,7 7,0300

105 100 Широкова Варвара Александ06.10.2014 ЛАСП-СК Волна Успеха 21,2633 31,2696
F1 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 4,8000
F2 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 4,7500
F3 3,3 3,4 3,2 3,2 3,4 4,6200
F4 3,7 3,8 3,9 3,7 3,7 7,0933

106 50 Зайцева Василиса Никитична28.04.2014 ЛАСП-СК Волна Успеха 21,2233 31,2107
F1 3,0 3,1 3,0 3,0 3,1 4,8533
F2 2,6 2,5 2,7 2,6 2,6 4,9400
F3 3,3 3,1 3,2 3,2 3,4 4,5267
F4 3,7 3,7 3,6 3,6 3,6 6,9033

107 82 Новокщёнова Диана Дмитри24.02.2015 МГФСО, СШОР по СП 21,0733 30,9901
F1 3,6 3,5 3,5 3,5 3,6 5,6533
F2 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 4,7500
F3 3,3 3,1 3,0 3,9 3,3 4,5267
F4 3,2 3,2 3,4 3,2 3,3 6,1433

108 33 Леонова Стефания Ивановна03.10.2016 ЛАСП-СК Ариана 20,9167 30,7599
F1 3,0 3,0 3,0 3,0 3,5 4,8000
F2 2,5 2,7 2,5 2,5 2,6 4,8133
F3 3,2 3,2 3,2 3,3 3,3 4,5267
F4 3,3 3,5 3,7 3,7 3,5 6,7767



Московское городское физкультурно-спортивное объединение 
Открытое первенство МГФСО по синхронному плаванию

   12, 13 и 16 мая 2023, г. Москва, бассейн "Янтарь"

Фигуры Главный судья  Кудряшова Ю.О.  (1 кат)

ФИГУРЫ Первый год обучения
РЕЗУЛЬТАТЫ

16 мая 13:00
Рефери Кудряшова Юлия МГФСО, СШОР
Ассистент рефери Сорокина Елизавета МГФСО. ЦМК
Главный секретарь Литвинова Дарья СК Волна Успеха

Группа фигур: Дельфиник 2 (1) КС брг ст.н.
2 Парус 1,1
301 Оборот назад 1,3
3 Пловник 0,9
4 Оборот вокруг себя 1,0

4,3

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр Команда г.р. разр. 100%

1 18 Константинова Таисия Романовна 2015 ЛАСП-СК Волна Успеха 50,2558

2 19 Жегулина Есения Александровна 2016 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 50,0621

3 12 Кочанова Кира Евгеньевна 2017 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 48,2170

4 9 Селедкина Виктория Владимировна 2016 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 48,0312

5 1 Константинова Кристина Романовн 2015 ЛАСП-СК Волна Успеха 46,7521

6 16 Торопова Виктория Игоревна 2016 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 45,7828

7 7 Хрусталева Ангелина Михайловна 2018 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 43,9302

8 13 Дармостук Надежда Андреевна 2016 МГФСО, СШОР по СП 42,6744

9 17 Толстокорая Эмилия 2017 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 42,3412

10 2 Тюлякова Мирослава Дмитриевна 2017 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 42,0156

11 15 Старкова Дарья Юрьевна 2016 МГФСО, СШОР по СП 41,9070

12 8 Нам Эмилия Дмитриевна 2017 МГФСО, СШОР по СП 40,0388

13 14 Белова Алиса Евгеньевна 2016 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 38,8916

14 21 Санович Мия Дмитриевна 2017 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 37,8528

15 3 Сагдеева Камила Ринатовна 2018 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 36,8063

16 20 Потанина Ульяна Анатольевна 2016 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 35,3023

17 5 Киреева Софья Руслановна 2016 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 32,8449

18 4 Крупинова Екатерина Николаевна 2016 МГФСО, СШОР по СП 32,1940

19 10 Еремина Анастасия Вячеславовна 2017 МГФСО, СШОР по СП 31,2170

20 6 Котова Ольга Сергеевна 2018 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 31,0774
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